
 

REPUBLIKA  E   SHQIPËRISË 

 “PORTI  DETAR” SH.A. SARANDË 

Adresa: Lagjia Nr. 4, Rruga “Mitat Hoxha”, Sarandë, Albania Nipt J64228812K Tel +35585224475 
                                           Email: info@sarandaport.al , website: www.sarandaporti.al 

Nr. 480/2 Prot.                                                                                      Sarandë, më  09.09.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri PORTI DETAR SHA SARANDË   

Adresa MITHAT HOXHA, LAGJIA NR 4 

Tel/Faks 0852225542   

E-mail  info@sarandaport.al 

Ueb-faqe www.sarandaport.al 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar, mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18328-09-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant gazoil 10ppm . 

 

5. Fondi limit 1 250 000 (një miljon e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi I kontratës deri në 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (20/09/2024)   Ora:10.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alket QËNDRO 
 

 

 

mailto:portidetarsr@yahoo.com

